LT TP TT T Tl Td

= N
[E %IIIIUI

(-
—

ST

T

1
|l

T




3200
2912

T6LX191

88.2x99

66%£'88

66%('88

067

77

cLed

77

950¢

77

05¢

0095




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI pcs| Profile [Length
-R44-5332- (mm) (mm)
001 " 2912 0 1| 44x57 | 3200
002 G H D 26 | Lbx14 | 3200
008 w 002 w 1| 44x57 | 1290
009 w 1002 I 17 | 4Lx14 | 1290
014 16 1866 0 1| 44x57 | 3200
015 P 6 | Lbx11t | 265
016 e — D 4| LbxM4 | 2154
017 16 — D 3| LbxMb | 3200
018 5 18 | 4Lx114 | 635
019 O s D 1| LLx114 | 3200
024 3t 18 | 44x1& | 475
025 — 9 | Lhx1s | 475
026 o 2056 . B D 1| Lhx11s | 5300
027 | § & 2036 . B ey 1| Lhx14 | 5600
028 i 34| LLxNM4 | 362
029 w 2056 o 1| LLx14 | 2344
030 ! 2056 D 2 | LbxM& | 2344
031 | o & 2036 D 1| LLx14 | 2494
032 ! 3012 D 17| LLxM4 | 5300
033 | ¢ & 012 ey 1| Lhx14 | 5600
007
. 006
Wi-1 A % 1
T . 003
3200
013
[ 012
W2-1 s égm 1
1290
El@ Object name -R4L4-5332- Page 1/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI Pes Profile |Length
-R44-5332- (mm) (mm)
007
- 023
W3-1 :g & 021 1
~r 020
2154
Foundation - Fund: t - Fondation - Fondazione
AR3 [ 2 60x80 5090
Foundation - Fund t - Fondation - Fondazione
AR1 [ ] 10 60x80 2870
Foundation - Fund t - Fondation - Fondazione
AR2 —— 3 60x80 626
Purlin - Dachpfefte - Arbalefrier - Arcareccio
PR3 - 202 5 1 | 44x140 | 5600
Purlin - Dachpfette - Arbalefrier - Arcareccio
PRZ | % 202 5 1| 4Lx140 | 5600
Purlin - Dachpfefte - Arbalefrier - Arcareccio
PR1 [ Bz 0 1| 4Lx160 | 3350
060 Floor board - Fussbodent.)re’r’r - Madrier g 21 89x19 5005
du plancher - Tavola pavimento
061 Floor board - Fussbodent.)re’r’r - Madrier g 1 89x19 2605
du plancher - Tavola pavimento
062 Terrace board - Terrassenbrett - Madrier e " 95419 2050
de terrace - Tavola terrazzo
070 RoTo:vt;i)aarfdef—foDachbre’r’r - Madrier du toit = 26| 89x19 1900
Floor beading - Fussbodenleiste - Z
130 7z 6 19x45 2912
Baguette du plancher - Listello pavimento @@ "
120 cD(iJ;;rz:::r; Deckbrett - Madrier - Tavola di : ) 19%140 300
Eave edging - Dachrandbreft - Madrier en - :
090 = A 19x95 2800
bordure du toit - Tavola bordo tetto = X
100 Facia board - Giebelblende - Ecran frontal % 4 19%120 1940
- Schermo frontone
160 :gj;ro— Pfosten - Poutre - Montante | 1 20x70 2020
Roof edge reinforcement - V7R
080 4% L | 32x40 | 2800
Dachrandverstdarkung - Renforcement en bordure du toit 114 X
200 Roof felt - Dachpappe - Carton bitume - g 5800
Cartone catramato
156 | Slat - Leiste - Baguette - Listello 1 19%x45 1620
140 Storm brace - S’rurmllms’re - Protection _ L 2545 2000
contre le vent - Antivento
Wind brace - Windbrett - Madrier contre - .
110 —_—— A 19x95 1940
le vent - Tavola vento 19x95 X
A-Fixing materials - Befestigungsmaterial %
300 1
- Moyens de fixation - Materiale di fissaggio \’
Cylinder - Zylinderschloss - Serrure a @% 1
mortaiser - Serratura a cilindro
Door fittings - Tiirbeschlag - Ferrure - # ,
Ferramenta porta
= -@- Object name -R&44-5332- Page 2/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI Pes Profile |Length
-R44-5332- (mm) (mm)
Nail - Nagel - Clou - Chiodo - 1.4x40mm 40
Nail - Nagel - Clou - Chiodo - 2.5x50mm [} > 700
Nail - Nagel - Clou - Chiodo - 4x120mm B 26
Nut - Schraubenmutter - Ecrou - Dado - @ 8
8mm
Polt - Schloss-schraube - Boulon a tige ] 8
carrée - Vite a testa quadra - 8x80mm
Screw - Schraube - Vis - Vite - 3.5x40mm -BEEE—— 80
Screw - Schraube - Vis - Vite - 4£.5x50mm = 120
Screw - Schraube - Vis - Vite - 4£.5x70mm .BEEEE—— 20
Screw - Schraube - Vis - Vite - £.5x90mm -BEEE 6
Washer - Dichtscheibe - Joint - Rondella @ 8
- 8x22mm
Window fittings - Fenstergriff - Poigne E: 3
de la fenétre - Maniglia finestra
TU-4L47| Door - Tur - Porfe - Porfa 1610x1940 mm 1
1
Py | Side slat - Randleiste
Baguette en bordure - Listello bordo
D 1. 19x95x1760 mm 2
_\ 2. 19x70x1930 mm L
/2_ 3. 19x70x1570 mm 2
\E
A-LL6R[ Window - Fen1s’rer - Fenétre - Finestra 882x990 mm 3
Side slat - Randleiste
1
2 2 Baguette en bordure - Listello bordo
N\ 1 19x20x1040 6
2. 19%x95x1050 mm 12
f——
3 3. 19x95x845 mm 6
=] @ | Object name -R44-5332- Page 3/3




Wall C u7|

5600

] 033

5012

032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032
032

10

5056

5300

00

2052




2494

250 100
i 031 i
. 030 -
i 030 H
- 029 -
i 028 028 H
- 028 028 -
i 028 028 H
- 028 028 -
. 028 028 -
i 028 028 H
. 028 028 -
i 028 - 028 H
H 028 ) 028 H
i 028 028 H
- 028 028 -
i 028 028 H
- 028 028 -
i 028 028 H
3 028 156 028 H
. 028 028 -
- 028 028 H

L LL] g

18 1620 218 2812
10 LL 100 LL
2100 | 2956 |

2344

2394




wall A u7|

5600

2350 (
L H ) 027

M H 026

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

160 1 024 o 025 <& M_J 024

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

H 024 025 H 024

¥ H 002

H H 002

M H 002

M H 002

I H 002

I H 002

= [ H 002

1956 337 8875 L5 8875 337
Ly 10 L4100
{ 2100 7956 i

3200

2052




\hm/ 007

1 023

H JT~_ 022

H N 021

H ~~. 020
ﬁm H H ) 019

H H ) 016

H 018 H ) 018

H 018 H ) 018

160 H 018 H ) 018
RN H 018 H ) 018

H 018 o H ) 018

H 018 H ) 018

H 018 H ) 018

H 018 H ) 018

H 018 H ) 018
( H H ) 017
C Jyos( yos (H H ) 016
( H H ) 017
C Jos( yos (H H ) 016
( H H ) 017
w Jois ( Jo1s (H H wﬂm

wall 3 7~ O
146 491 88L 491
4L 100
| 1046 1910 |

3200

2565




Wall 2 u_q

10

1290

1002

100

013
012
0N

010
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009
009

009
008

1766

1046

Ly

00

1910

L

1290

2451




\_u/ 007

006

[~ 005

004

2912

003
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

002
001

2956

~
i~

3200

00

2565




09

09

09

09

0cl

09

09

o

9'2¢5

9725

9'2¢5

9'2¢5

9'2¢5

L'529

L'sZ9

L'S29

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

eyv

A
AN

AR1

AR1

AR1

v

v

v

edv






